
Krycí list soupisy prací, dodávek, služeb

"Z5 Brno, Hroznová 1, p.o., objekt
Hlinky 146 - rekonstrukce školní 
jídelny-výdejny"-ČÁST 
TECHNOLOGIE STRAVOVÁNI

Dodávka technologie

Statutární město Brno, Dominikánské 
náměstí 264/2, 601 69 Brno

IČO/DIČ 44992785/CZ44992785ObjednatelNázev stavby:

IČO/DIČ: 06722865/CZ06722865Projektant: GARANT projekts.roDruh stavby:

IČO/DIČ:MALÁČ s.r.o. 26929660/CZ26929660Hroznová 1, objekt Hlinky 146, Brno Zhotovitel:Lokalita:

Konec
výstavby:

Položek: 55Začátek výstavby:

GARANT projekt s.r.o. Datum: 16.11 2023Zpracoval:JKSO:

Rozpočtové náklady v Kč
Základní a vedlejší rozpočtové náklady

1 185 151,00 bez DPHZRN celkem
bez DPHVRN celkem 10 000,00
bez DPHCena celkem 1 195 151,00

Základ 0% 0,00
0.00 Celkem bez DPH 1 195 151,00Základ 15% 0,00 DPH 15%

250 981,71 Celkem včetně PPH 1 446 132,71Základ 21% 1 195 151,00 DPH 21%

Projektant mObjednatel

tjchÓřfiTf]Datum, razítko a podpisDatum, razítko a podpis
Poznámka:

Informace pro uchazeče k VŘ:

a) veškeré položky na přípomoci, dopravu, montáž, montážní plochy atd. jsou zahrnuty do jednotlivých jednotkových cen,

b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měřeni, inspekce, uvedení zařízeni do provozu, zaškoleni obsluhy, provozní 
komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod.

c) součásti dodávky je zpracováni veškeré dokumentace zhotovitele (např dílenská dokumentace) a dokumentace skutečného provedeni.

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získáni kolaudačního souhlasu stavby.
e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízeni, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodáni, 
instalaci, dokončeni a provozování díla, včetně ztratného a prořezů.
f) součásti dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčeni konstrukcí, kontrolní měření, zaměřeni skutečného stavu apod.
g) součásti dodávky jsou i náklady na případná opatřeni souvisejícI s ochranou stávajících síti, komunikaci či staveb

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenákledy související s výstavbou v nepříznivém klimat období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikaci, likvidaci odpadů, 
dočasná dopravní omezení atd.

ijpokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel 
připouští použiti i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení.

ww

I Za

i) součásti dodávky jsou náklady spojeně s povinným pojištěním stavebního díla či jeho části v rozsahu obchodních podmínek.

j) D+M označuje dodávku materiálů, technologii včetně montáže

Nedílnou součástí výkazu výměr Isouoisu oraci. dodávek, služebI ie projektová dokumentace!!
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. V případě zjištěných rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podáni



Soupisu prací, dodávek, služeb

"ZŠ Brno, Hroznová 1, p.o., objekt Hlinky 146 - rekonstrukce školní jídelny -
výdejny" - TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ

Dodávka technologie

Doba výstavby: Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 264/2, 601 69 BrnoNázev stavby:

Začátek výstavby: Projektant: GARANT projekt s.r.o.Druh stavby:

Zhotovitel: MALÁČ s.r.o.Konec výstavby:Hroznová 1, objekt Hlinky 146, BrnoLokalita:

Zpracováno dne: 16.11.2023 Zpracoval: GARANT projekt s.r.o.JKSO:

Cenová

soustava
Zkrácený popis

Rozměry

MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (t)C Objekt Kód
Jednot. | CelkenřTMontáž Celkem(Kč) Dodávka

1 094 140,71

790 080,00
12 042,00

91 003,28 1 185 144,00

790 080,00
12 042,00

0,00SO01.9

SO01.9 01VD

1 SO01.9 A.01

Technologie stravování (TS)

A -1.08 - PŘÍJEM A MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ

Třídící stůl, 2200x750x900, spodní prostor s trnoži, nerez ocel AISI 304

0,00 0,00

1,00 12 042,00 0,00 0,00 0,00ks
1,001

Stůl s dřezem 850x700x900, rozměr dřezu 450x450x250, příprava pro tlakovou sprchu vč. ukotvení nerez, nerez ocel AISI 304 7 936,00 0,00ks 1,00 7 936,00 7 936,00 0,00 0,002 SO01.9 A.02
1,001

Tlaková oplachová sprcha se směšovací baterií a napouštěcim ramenem, provedení ze stolu ks 1,00 4 685,00 4 685,00 0,00 4 685,00 0,00 0,003 SO01.9 A.02a
1,001

Válečkový stůl s vaničkou na okap, kompatibilní s A.04 1,00 22 999,00 0,00 22 999,00 0,00 0,00ks 22 999,004 SO01.9 A.03
1,001

Rohový vstupní stůl 90°s motorem, 1000x1000x900, kompatibilní s A.03 a A.05, zajištěni posunu košů do mycího stroje 61 666,00 0,00 0,00ks 1,00 61 666,00 61 666,00 0,005 SO01.9 A.04
1,001

Mycí stroj tunelový, 1950x790x2040, mycí zóna min. 1150 mm, sušící zóna 600 mm,servisní dveře s dvojitým pláštěm, nerezové filtry 1,00 393 783,00 0,00 393 783,00 0,00 0,00ks 393 783,006 SO01.9 A.05
1,001

Výstupní stůl 90° 1300x1300, vanička na okap s odpadem, válečky pro posuv košů, koncový spínač pro zastavení myčky v případě zaplnění výstupní zón; ks 0,00 46 322,00 0,00 0,001,00 46 322,00 46 322,007 SO01.9 A.06

1,001

Automatický změkčovač vody objemový, 320x635x662, 10 I pryskyřice, vč. vstupního filtru nečistot, podstavec 300x650x80 v ceně výrobku 1,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,008 SO01.9 A.07 ks
1,001

Skříň s posuvnými dvířky, 1500x600x1800, 4x police, 2x posuvná dvířka nad sebou, nerez ocel AISI 304 ks 1,00 31 503,00 31 503,00 0,00 31 503,00 0,00 0,009 SO01.9 A.09
1,001

Skříň s posuvnými dvířky, 1300x400x1800, 4x police, 2x posuvná dvířka nad sebou, nerez ocel AISI 304 1,00 24 205,00 24 205,00 0,00 24 205,00 0,00 0,0010 SO01.9 A.10 ks

1,001
Vozík nerez, pro koše 500x500, kapacita až 6 košů, pracovní deska se pod hmotností košů posouvá po svislé konzole směrem dolů, nerez ocel AISI 304 ks 22 860,00 0,001,00 22 860,00 22 860,00 0,00 0,0011 SO01.9 A.11

1,001
Servírovací vozík 900x600x950, odkládací plocha s prolamem + 2x police s prolamem, svařovaný, nerez ocel AISI 304 ks 1,00 6 714,00 6 714,00 0,00 6 714,00 0,00 0,0012 SO01.9 A.12

1 1,00

Mycí stroj s předním plněním 600x605x820, koše 500x500, světlá zásuvná výška min. 395 mm, možnost mytí 2 košů současně, odpadní čerpadlo, LCD di ks 68 200,00 0,00 0,0013 SO01.9 A.13 1,00 68 200,00 68 200,00 0,00

1,001
Podstavec pod mycí stroj se vsuny na koše, 600x600x500, nerez ocel AISI 30414 SO01.9 A.14 ks 1,00 5 737,00 5 737,00 0,00 5 737,00 0,00 0,00

1 1,00

Automatický změkčovač vody objemový, 225x400x530, elektronické řízení, 5 I pryskyřice, vč. vstupního filtru nečistot vč. podstavce nerez 230x420x80 ks15 SO01.9 A.15 1,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00

1,001
Třídící stůl pro mytí skla, 1650x620x900, nerezová deska pro koš, následuje vana na okap s připojním na odpad a válečky pro posuv košů, nerez ocel AIS ks16 SO01.9 A.16 1,00 12 035,00 12 035,00 0,00 12 035,00 0,00 0,00

1 1,00

Stávající pracovní deska s výřezem pro shoz odpadků, uchazeč nacení se sloupcem vsunů na koše 500x500 a volným prostorem pro bionádobu17 SO01.9 A.17 ks 1,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00

1 1,00

Koš plastový s drátěným vedením pro 10 podnosů, 530x50018 SO01.9 A. 19 18 000,00ks 5,00 3 600,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

5 5,00

Koš pro sklenice pro sklenici 500x500x149, včetně nástavby pro výšku sklenice až 120 mm19 SO01.9 A.20 ks 4,00 795,00 3 180,00 0,00 3 180,00 0,00 0,00

4 4,00
Kontejner na příbory 8 pozic, 430x206x15020 SO01.9 A.21 ks 0,00 1 182,00 0,003,00 394,00 1 182,00 0,00

3 3,00
Koš základní plast, 500x50021 SO01.9 A.22 ks 3,00 433,00 1 299,00 0,00 1 299,00 0,00 0,00

3 3,00

Koš na talíře plast, 500x500 1 732,00 0,00 0,0022 SO01.9 A.23 ks 4,00 433,00 1 732,00 0,00

4 4,00
B-1.10-VÝDEJ

Výdejní deska nerez, 1200x600x40, plný podlep, pracovní stůl bez PD, zásuvky, police, nerez ocel AISI 304
SO01.9 02VD

23 SO01.9 B.02

115 152,00
3 177,00

0,00 115 152,00
3 177,00

0,00

0,00ks 1,00 3 177,00 0,00 0,00

1 1,00
Výdejní deska nerez s plným podlepem, 3600x550x40, podpůrné konzoly, zesílené provedení, nerez ocel AISI 30424 SO01.9 B.05 19 980,00 0,00 19 980,00 0,00 0,00ks 1,00 19 980,00

1 1,00

Výdejní vodní lázeň pojízdná s policí, 1580x650x900, 4x dělená vana, hloubka GN až 200 mm, Kapacita: 4 * GN 1/1-200 nebo menší25 SO01.9 B.07 1,00 25 627,00 25 627,00 0,00 25 627,00 0,00 0,00ks

1 1,00

Výdejní vodní lázeň pojízdná s policí, 1580x650x900, 4x dělená vana, hloubka GN až 200 mm, Kapacita: 4 * GN 1/1-200 nebo menší 1,00 25 627,00 25 627,00 0,00 25 627,00 0,00 0,0026 SO01.9 B.08 ks

1 1,00



Vyhřívaný podavač talířů dvoutubusový, 480x900x900, každý tubus s kapacitou až 50 talířů,nastavitelné průměry talířů, teplota regulovatelná27 SO01.9 B.09 ks 1,00 16 339,00 16 339,00 0,00 16 339,00 0,00 0,00
1 1,00
Vyhřívaný podavač talířů dvoutubusový, 480x900x900, každý tubus s kapacitou až 50 talířů,nastavitelné průměry talířů, pojízdné provedení28 SO01.9 B.10 1,00 16 339,00 16 339,00 0,00 16 339,00 0,00 0,00ks

1 1,00
Pojezdová dráha 2000x350, konzoly pro instalaci do stěny, napojení na stávající pojezd29 SO01.9 B.14 1,00 5 438,00 5 438,00ks 0,00 5 438,00 0,00 0,00

1 1,00

30 SO01.9 B.15 Výdejní deska nerez s plným podlepem, 1000x330x40, zesílené provedení, nerez ocel AISI 304 ks 1,00 2 625,00 2 625,00 0,00 2 625,00 0,00 0,00

1 1,00
C -1.11 - PŘÍPRAVA, REGENERACE

Pojízdný pracovní stůl se zásuvkou pod PD a spodní policí, 800x650x900, nerez ocel AISI 304

SO01.9 03VD

31 SO01.9 C.01a
10 843,71
10 843,71

0,00 10 843,71
10 843,71

0,00

1,00 10 843,71ks 0,00 0,00 0,00
1 1,00

SO01.9 004VD

32 SO01.9 D.01

D - 1.1 - PŘÍPRAVNA

Pracovní stůl s policí, 2100x700x900, 2x zásuvka pod pracovní deskou, nerez ocel AISI 304
33 434,00
13 730,00

0,00 33 434,00
13 730,00

0,00

1,00 13 730,00 0,00 0,00ks 0,00

1 1,00
Stůl s dřezem 400x500x250 vlevo, 1250x700x900, provedení nad chladničku, nerez ocel AISI 30433 SO01.9 D.02 1,00 8 304,00ks 8 304,00 0,00 8 304,00 0,00 0,00
1 1,00
Podstolová chladící skříň, 600x600x850, nerez opláštění 130 litrů34 SO01.9 D.03 ks 1,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00
1 1,00
E - 1.12 - MYTÍ PROVOZNÍHO NÁDOBÍ

Mycí stůl se dvěma dřezy, 1420x750x900, svařované dřezy o rozměrech 600x520x300, spodní plná police, nerez ocel AISI 304

SO01.9 005VD

35 SO01.9 E.01
36 175,00
14 481,00

0,00 36 175,00
14 481,00

0,00

1,00 14 481,00ks 0,00 0,00 0,00
1 1,00

36 SO01.9 E.02 Tlaková oplachová sprcha se směšovací baterii a napouštěcím ramenem, provedení ze stolu ks 1,00 4 585,00 4 585,00 4 585,00 0,000,00 0,00

1 1,00
Odkládací stůl s prolamem pracovní desky, 990x750x900, spodní plná police, nerez ocel AISI 30437 SO01.9 E.03 ks 1,00 8 609,00 8 609,00 0,00 8 609,00 0,00 0,00
1 1,00
Vozík se vsuny na GN, 650x450x1750,kapacita GN 1/1, rozteč min. 75 mm, kapacita 15 GN 1/1, nerez ocel AISI 30438 SO01.9 E.05 ks 1,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00
1 1,00
F - 1.13 a 1.15 - MYTÍ A MANIPULACE S TERMOPORTY

Vozík plošinový s madlem, 800x550, rozměr plochy 700x500, zátěžnost až 120 kg, nerez ocel AISI 304

SO01.9 006VD

39 SO01.9 F.01
83 989,00

11 120,00

0,00 83 989,00

11 120,00

0,00

2,00ks 5 560,00 0,00 0,00 0,00
2 2,00
Vozík dvoupatrový, 800x650x900, pracovní plocha + 1x police, zátěžnost police min. 45 kg, nerez ocel AISI 30440 SO01.9 F.02 ks 2,00 8 137,00 16 274,00 0,00 16 274,00 0,00 0,00
2 2,00

41 SO01.9 F.03 Regálová sestava dural polyethylen, 3412x577x2000, 8x police 1062x577, 4x police 1152x577, 4x stojina v.2000 1,00 25 060,00 25 060,00 0,00 25 060,00 0,00ks 0,00
1 1,00
Regálová sestava dural polyethylen, 2136x577x2000, 4x police 974x577, 4x police 1062x577, 3x stojina v.200042 SO01.9 F.04 1,00ks 17 440,00 17 440,00 0,00 17 440,00 0,00 0,00
1 1,00
Mycí vana pro mytí př. obalů, 1000x750x900, svařovaná, nerez ocel AISI 30443 SO01.9 F.05 ks 1,00 9 510,00 9 510,00 0,00 9 510,00 0,00 0,00
1 1,00
Tlaková oplachová sprcha se směšovací baterií a napouštěcím ramenem, provedeni ze stolu44 SO01.9 F.06 ks 1,00 4 585,00 4 585,00 0,00 4 585,00 0,00 0,00
1 1,00
G-1.14-SKLAD

Chladicí skříň s nerez opláštěnim, 777x695x1895, objem 570 litrů, rozsah teplot +2/+10°C, možno vložit až 2xGN 1/1

SO01.9 007VD

45 SO01.9 G.04
24 467,00
24 467,00

0,00 24 467,00
24 467,00

0,00

ks 1,00 24 467,00 0,00 0,00 0,00
1 1,00

SO01.9 H99

46 SO01.9 9992811O5RO0

Ostatní přesuny hmot

Přesun hmot pro technologie stravováni do výšky 6 m 
3,285
Hodinové zúčtovací sazby
Montáž zařízení technologie stravování

0,00 3,29 3,29 0,00

3,29t 1,00 0,00 3,29 3,29 0,00 0,00
3,29

SO01.9 HZS

47 SO01.9 909 R00
0,00 91 000,00

91 000,00

91 000,00
91 000,00

0,00

h 40,00

40,00

2 275,00 0,00 0,00 0,00
8*5

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 
tvé náklady

Projektová dokumentace skutečného provedeni SO 01 - D.1.5 Technologie stravováni

VORN

VORN ORN

48 VORN 004111020R34

0,00 10 007,00 
10 004,00

10 007,00 
10 004,00

0,00
Ostatní n 0,00 0,00

ks 1,00 1,00 0,00 0,001,00 1,00 0,00
1 1,00

49 VORN 004111020R6 Výrobní a koordinační dokumentace, koordinace s ostatními profesemi ks 1,00 1,00 0,00 1,00 0,001,00 0,00
1 1,00

50 VORN 0052310 8 Zkušební provoz technologie stravování 1,00soubor 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00
1 1,00

51 VORN 0052310 7 Provozní řády - Technologie stravovacího provozu včetně vypracováni návodů k obsluze, zaškolení obsluhy 1,00 1,00ks 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00
1 1,00

52 VORN 0052310 8 Revize technologie stravováni ks 1,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,0010 000,00 0,00
1 1,00

VORN VRN
53 VORN 220890084R00

Vedlejší rozpočtové náklady
Předáni a převzetí staveniště a dokončené stavby, náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště a dokončené stavby

0,00 3,00 3,00 0,00

soubor 1,00 1,00 0,00 1,00 0,001,00 0,00
1 1,00

54 VORN 110 R00 Mimostaveništni doprava % 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00
1 1,00

55 VORN 201 R00 Koordinační a kompletační činnost generálního dodavatele % 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00
1 1,00

Celkem: 1 195 151,00



Soupis prací, dodávek, služeb - rekapitulace

"ZŠ Brno, Hroznová 1, p.o., objekt Hlinky 146 - rekonstrukce školní jídelny - 
výdejny" - ČÁST TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ

Statutární město Brno, Dominikánské 
náměstí 264/2, 601 69 Brno

Název stavby: Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: Dodávka technologie Začátek výstavby: Projektant: GARANT projekt s.r.o.

MALÁČ s.r.o.Lokalita: Hroznová 1, objekt Hlinky 146, Brno Konec výstavby: Zhotovitel:

Zpracoval: GARANT projekt s.r.o. Zpracováno dne: Zpracováno dne: 16.11.2023

Objekt |Kód |Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka | Náklady (Kč) - Montáž | Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
SO01.9
SO01.9 01VD 
SO01.9 02VD 
SO01.9 03VD 
SO01.9 004VD 
SO01.9 005VD 
SO01.9 006VD 
SO01.9 007VD 
SO01.9 H99 
SO01.9 HZS 
VORN
VORN ORN 
VORN VRN

Technologie stravování (TS)
A -1.08 - PŘÍJEM A MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ 
B-1.10-VÝDEJ

C -1.11 - PŘÍPRAVA, REGENERACE

D- 1.1 - PŘÍPRAVNA

E - 1.12 - MYTÍ PROVOZNÍHO NÁDOBÍ
F -1.13 a 1.15 - MYTÍ A MANIPULACE S TERMOPORTY

G- 1.14-SKLAD

Ostatní přesuny hmot
Hodinové zúčtovací sazby
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Ostatní rozpočtové náklady

Vedlejší rozpočtové náklady

1 094 151,00
790 080,00 
115 152,00 

10 844,00 
33 434,00 
36 175,00 
83 999,00 
24 467,00

91 000,00 1 185 151,00
790 080,00 
115 152,00 

10 844,00 
33 434,00 
36 175,00 
83 999,00 
24 467,00

0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 91 000,00

10 000,00
10 000,00

91 000,00
10 000,00
10 000,00

0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem: 1 195 151,00



Soupisu prací, dodávek, služeb - jen skupiny

"ZŠ Brno, Hroznová 1, p.o., objekt Hlinky 146 -
rekonstrukce školní jídelny - výdejny" - ČÁST 
TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 
264/2, 601 69 Brno

Název stavby: Doba výstavby: Objednatel:

Začátek
výstavby:

Konec výstavby:

Druh stavby: Dodávka technologie Projektant: GARANT projekt s.r.o.

MALÁČ s.r.o.Lokalita: Hroznová 1, objekt Hlinky 146, Brno Zhotovitel:

JKSO: Zpracováno dne: 16.11.2023 Zpracoval: GARANT projekt s.r.o.

Náklady (Kč) Hmotnost (t)
Objekt Kód Zkrácený popis Dodávka | Montáž Celkem Celkem

Technologie stravování (TS)

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
SO01.9
VORN

1 094 151,00 91 000,00 1 185151,00
10 000,00 10 000,00 

1 195 151,00

0,00
0,00 0,00

Celkem:
Poznámka:


